
            Zarządzenie nr 10/2023
                     Dyrektora Nowodworskiego Centrum Medycznego 
                                      w Nowym Dworze Mazowieckim 

          z dnia 31.03.2023 r. 

Na podstawie art. 46 Ustawy o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011 r. (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz.
633 z  późn.  zm.),  § 11  Statutu Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim
(załącznik do Uchwały nr VII/35/2019 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 25 kwietnia 2019 r.)

       zarządzam, co następuje:

 § 1

Z dniem 01.04.2023 r. wprowadzam nowy cennik opłat za udostępnienie dokumentacji medycznej.
Podstawą wyliczenia jest wysokość przeciętnego wynagrodzenia w poprzednim kwartale.

  § 2

Kopia lub wydruk z systemu informatycznego (1strona) – 0,47 zł
Elektroniczny nośnik danych – 2,69 zł
Wyciąg lub odpis dokumentacji medycznej (1 strona) – 13,47 zł

    § 3
                                            
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Dyrektor 

Nowodworskiego Centrum Medycznego 

w Nowym Dworze Mazowieckim 

      /-/ Jacek Kacperski 

        


